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Filmer och videoklipp på YouTube 
Nu har Äldrecentrum ett konto på YouTube där du kan se filmer och 
videoklipp från bland annat föreläsningar och intervjuer. YouTube är en av 
de snabbast växande videositerna på Internet och når en publik på över 
20 miljoner människor varje månad.  

 

Forskningscirkel om demens   
Ta chansen att anmäla dig till höstens forskningscirkel om demens för 
biståndshandläggare. Syftet med forskningscirkeln är att ge 
kompetensutveckling inom demensområdet och utgångspunkten för 
forskningscirkeln kommer att vara Socialstyrelsens nationella riktlinjer för 
vård och omsorg om personer med demenssjukdomar. I forskningscirkeln 
möts yrkesverksamma och personer som både har erfarenheter av att 
arbeta med äldreomsorg och som har anknytning till forskning för att 
tillsammans reflektera över och få ny kunskap om aktuella och angelägna 
frågeställningar.  

 

Utnyttja möjligheterna - Ny rapport 
Äldrecentrums senaste rapport studerar Vårdvalet som infördes 1 januari 
2008 i Stockholm.  Intentionerna var att förbättra tillgängligheten för 
patienten och ge möjlighet att välja den vårdgivare som passar 
honom/henne bäst. Samtidigt skulle vårdvalet underlätta för nya 
vårdaktörer att etablera sig på marknaden och skapa en större mångfald 
och konkurrens.  

 

Äldrecentrum diskuterar äldreomsorg och 
livslångt lärande på Almedalen 
Årets Almedalsvecka bjöd på spännande seminarium och intressanta 
möten. Politiker, näringsliv, frivilligorganisationer och medborgare 
träffades på en demokratisk mötesplats som funnits i över 40 år. 
Självklart fanns även Äldrecentrum där för att sätta äldrefrågorna på 
den politiska agendan.  

 

 

 

 

 
Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

– ett forsknings- och utvecklingscentrum. Uppdraget är att bidra  
med kunskap om äldre personers hälsa, vård och omsorg.    

info@aldrecentrum.se   www.aldrecentrum.se   08-690 58 00  
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